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تکـرار بحـران؟!

دخسوس، رکورددار لیگ برتر هفدهم
فرناندو دخسوس، دروازه بان سابق استقلال  خوزستان که با پیراهن این تیم عنوان برترین 
دروازه بان فصل پانزدهم لیگ برتر ایران را نیز به  دست آورد، در لیگ هفدهم برای دومین 
ســال متوالی عضو گســترش فولاد تبریز است.  او حالا با گذشــت 2 بازی آمار ضعیفی از 
خود برجای گذاشــته است.  دخسوس برزیلی در بازی نخســت مقابل پارس جنوبی 4 بار 
دروازه اش باز شــد و مقابل ذوب آهن نیــز 3  گل دریافت کرد تا آمار ضعیف 7 گل خورده 
در 2 بــازی را در کارنامه خود ثبت کند.  این آمار غافلگیر کننده تا این جای لیگ برتر یک 

رکورد محسوب می شود.

داور مطرح روسیه به ایران می آید
مدرس فیفا قرار اســت برای حضور در کلاس های پیشــرفته داوری به ایران بیاید. با رایزنی 
دپارتمان داوری قرار است ایوانف داور مطرح روسیه ای که اکنون مدرس فیفاست، برای حضور 
در کلاس های پیشرفته داوری به ایران بیاید.  این کلاس ها قرار است اوایل شهریور در ایران 
برگزار شــود و ایوانف به عنوان مدرس فیفا در آن حضور داشته باشد. ایوانف سال ۸3 داربی 
۵۸ پایتخت را قضاوت کرد که در آن بازی استقلال با هدایت امیر قلعه نویی با نتیجه 3 - 2 
پرسپولیس را شکست داد.  این داور همچنین در جام جهانی 2۰۰۶ در دیدار پرتغال - هلند 

۱۶ کارت زرد و 4 کارت قرمز به بازیکنان داد تا رکورد جالبی از خود به جای بگذارد.

شکایت پرسپولیس از تراکتورسازی
تیم پرســپولیس در هفته دوم لیگ برتر در شهر تبریز به مصاف تراکتورسازی رفت که این 
بازی در نهایت با نتیجه 2 - یک به ســود شــاگردان برانکو به پایان رسید اما در زمان سفر 
پرسپولیسی ها به تبریز در روز چهارشنبه اتفاقات عجیب و تلخی در فرودگاه این شهر رخ داد. 
حدود ۱۰۰  نفر با حضور در فرودگاه شهید  مدنی تبریز اقدام به ناسزا گفتن به محمود خوردبین 
و هادی نوروزی کاپیتان فقید باشگاه پرسپولیس کردند و این موضوع باعث شد تا سرخ پوشان 
برای حفظ امنیت حدود یک ساعت در فرودگاه معطل بمانند. مسئولان باشگاه پرسپولیس 

شکواییه ای علیه باشگاه تراکتورسازی در همین زمینه آماده کرده اند. 

تمدید ستاره فوتسال ایران با تیم سوم اروپا 
حســین طیبی پس از درخشــش در لیگ قهرمانان اروپا و کسب 
مقام ســومی با تیم غیرت در این رقابت ها، قــرارداد خود را با این 
تیم قزاقستانی به مدت یک فصل دیگر تمدید کرد. ستاره ملی پوش 
فوتســال ایران از فصل گذشــته کار خود را با تیم غیرت قزاقستان 
آغاز کرد و در رقابت های اروپایی توانســت عنوان ســومی را با این 

تیم تجربه کند. 
تلاش سپاهان برای رساندن اولیویرا 

عباس ربیعی، پزشــک ســپاهان در خصوص وضعیت لی اولیویرا و 
این که او چقدر برای رســیدن به بازی مقابل پارس جنوبی شانس 
دارد، گفت: »اولیویرا مراحل درمانی را به  صورت منظم پشــت سر 
می گــذارد.  زمان نقاهت چنین مصدومیت هایــی را نمی توان تغییر 
داد، ولی مــا تلاش می کنیم تا او را به بــازی مقابل پارس جنوبی 

جم برسانیم.«  
علت حضور پیوس در بازی استقلال

فرشــاد پیوس که از جمله تماشاگران بازی تیم های استقلال تهران و 
استقلال خوزســتان بود، علت حضورش در ورزشگاه را برای تماشای 
این بــازی توضیح داد. او گفــت: »برای گرفتن مــدرک مربی گری 
پرولایسنس 4 بخش آنالیزی داریم که حالا 3 بخش آن سپری شده 
و در یک بخش دیگر صاحب مدرک مربی گری حرفه ای خواهم شــد. 
ما موظف بودیم تا بازی استقلال تهران و استقلال خوزستان را ببینیم 

و آنالیز کنیم.« 
رجب زاده مسن ترین گلزن هفته دوم

مهدی رجب زاده با شــلیک ویرانگر خود به عنوان مســن  ترین گلزن 
هفته دوم شناخته شد. در بازی  ذوب آهن اصفهان و گسترش فولاد، 
رجب زاده بازیکن ذوبی ها روی یک شوت از راه دور گل سوم تیمش را 
زد. رجب زاده در حالی این گل را به ثمر رساند که حالا با 39 سال سن 
عنوان مسن  ترین گلزن هفته دوم لیگ را به خود اختصاص داده است. 

جلسه کادر فنی استقلال بدون منصوریان
اعضای کادر فنی تیم اســتقلال جلســه ای را بدون حضور سرمربی 
این تیم برگزار کردند. جلســه کادر فنی استقلال ظهر دیروز در هتل 
المپیک برگزار شــد، اما خبری از علیرضا منصوریان در این جلســه 
نبود. مربیان تیم استقلال مشغول تماشای فیلم دیدار تیم شان مقابل 

استقلال خوزستان و آنالیز آن بودند. 
منتفی شدن حضور مهاجم ازبک در گسترش

گســترش فولاد با یک مهاجم ازبکستانی به توافق رسیده بود و گفته 
می شد که قرار است پس از حضور در ایران، با این تیم تبریزی قرارداد 
ببندد. اما پس از بررسی هایی که مسئولان باشگاه گسترش فولاد انجام 
دادند، مشخص شد که این بازیکن مشکلاتی دارد که ممکن است در 
روند ثبت قراردادش مشکل ایجاد کند.  در این راستا، بوناچیچ نیز قید 

جذب این مهاجم را زد. 

و  زده  گل  بــدون  ۱۸۰ دقیقــه 
کســب یــک امتیــاز از 2 بازی، 
قطعا شــروع خوبی برای اســتقلال پرســتاره و 
مدعی نیست حتی اگر آبی ها در مصاف با همنام 
خوزستانی شــان بازی به مراتب بهتری نســبت 
به دیدارشــان با نفت آبادان ارائه کرده باشــند. 
 اســتقلال در هفته دوم لیگ هفدهم در شرایطی 
کــه مقابل حــدود 3۰ هزار تماشــاگر خودی به 
میدان رفت، در زدن ضربات آخر و کسب پیروزی 
عاجز بود و قطعا برای بازی با تراکتورسازی تبریز 
باید فکری به حال خط حمله آبی ها شود.  این که 
چرا اســتقلال با داشــتن مهاجمــان باتجربه  ای 
چون حسن بیت ســعید، سجاد شهباززاده و علی 
قربانی در 2 بازی گل نزده در حالی که مشــکل 
خلق موقعیت نداشته، سوالی است کاملا فنی که 
جوابی فنی هم می خواهد.  این مسئله یا ناشی از 
ضعف مهاجمان است یا ایراد تمرینات یا مشکل 
روانشناســی و انگیزشــی که در هر صورت باید 
کادر فنی آن را حل  و فصل کند.  مشکل دیگری 
که اســتقلال در 2 بازی با آن مواجه بوده، عدم 
شناخت ترکیب اصلی از ســوی کادرفنی است.  
 هرچند آبی ها در دیدار نخست مقابل نفت آبادان 
به خاطر محرومیت انضباطی امید نورافکن،  مجید 
حســینی و مهدی قائدی از حضور این بازیکنان 
جــوان و تاثیر گذار محــروم بودند و حضور آن ها 
در دیدار دوم نشان داد که چه اندازه حضورشان 
می توانســت در آبادان به کمک استقلال بیاید، با 
این حال خروج بیت سعید و شهباززاده از ترکیب 

اصلی در بازی دوم و تغییر در جناح راســت خط 
دفاعی حاکی از آن است که منصوریان همچنان 
در حال خطا و آزمون اســت، درست مثل شروع 

فصل گذشته! 
  

اســتقلال تهران در مصاف با شاگردان ویسی با 
ترکیب مهدی رحمتــی، پژمان منتظری، مجید 
حســینی، میلاد زکی پور، خسرو حیدری، روزبه 
چشمی، امید نورافکن، ســرور جبارف، داریوش 
شــجاعیان، جابر انصاری و علی قربانی به میدان 
رفــت، در حالی که مقابل نفت آبــادان با ترکیب 
مهدی رحمتی، وریا غفوری، عظیم گوگ، پژمان 
منتظری، میلاد زکی پور، روزبه چشــمی، خسرو 

حیدری، داریوش شــجاعیان، حسن بیت سعید، 
جابر انصاری و سجاد شهباززاده بازی کرد.  4 تغییر 
به فاصله یــک بازی، قطعا برای یک تیم مطلوب 
نیســت، مگر آن کــه تعویض هــا و جا به جایی ها 
اجباری باشــد که در مورد شهباززاده، بیت سعید 
و غفوری این مســئله صدق نمی کرد و شاید تنها 
بتوان نبود عظیم گوگ و حضور حســینی را به 
خاطر مصدومیــت منطقی دانســت.  این همان 
مشکلی اســت که اســتقلال در لیگ شانزدهم 
نیز داشــت و منصوریان تقریبا تا پایان نیم فصل 
نخســت به یک ترکیب مشخص و ثابت نرسید و 
شاید همین مسئله یکی از دلایل اصلی امتیاز از 
دست دادن آبی ها بود.  به نظر می رسد منصوریان 

بــه خاطر خریدهای زیــاد و فرصت کم در دوره 
آماده سازی نتوانســته به ترکیب ایده آل برسد و 
هفته های نخستین را برای این کار اختصاص داده 
که تاوانش از دست دادن ۵ امتیاز حساس در آغاز 
لیگ اســت، آن هم در شرایطی که پرسپولیس ۶ 
امتیــاز ممکن را گرفته و با طیب خاطر و آرامش 

به استقبال هفته سوم خواهد رفت.  
  

البته بخشــی از این ناهماهنگــی تیمی متوجه 
مدیریت باشــگاه اســتقلال اســت، جایی  که به 
اولویت های سرمربی چندان اهمیت داده نمی شود 
و بازیکنان جذب شده، اغلب بازیکنانی هستند که 
اولویت منصوریان به شمار نمی روند و در لیست 
او جزو اولویت های دوم هســتند.  ســال گذشته 
سیدجلال حسینی مبدل شد به کنعانی زادگان، 
پادوانی در ابتدای فصل جذب نشــد، امیری شد 
علی قربانی، حاج صفی شــد زکی پور، حدادی فر 
شــد فرشــید باقری و... برای لیــگ هفدهم نیز 
منصوریان گادوین منشا، ساسان انصاری، مهدی 
شیری، شــایان مصلح، زهیوی، سیامک نعمتی، 
امید جهانبخش، دانیال ماهینی، مرتضی تبریزی 
و دانشگر را می خواست که البته هیچ کدام از آن ها 
جذب نشدند و استقلال منهای منتظری در باقی 
موارد همه اولویت هــای دوم منصوریان را جذب 
کرد.  با این شرایط شاید بتوان تا حدودی به کادر 
فنی حق داد که نتواند ایده هایش را با خرید های 
لیســت دوم عملی کند یا به این زودی به آن ها 

جامه عمل بپوشاند.  

در روزی که تعدادی از بازیکنان استقلال امیدوار کننده ظاهر شدند، داریوش 
شــجاعیان باز هم مثل بازی اول خود در برابر صنعت نفت، انتظارات را برآورده 
نکــرد.  نمایش معمولی و کمی عصبی او تحت تاثیر هنرنمایی مهدی قائدی و 
بازی نسبتا خوب جبارف و جباری قرار گرفت و تقریبا هیچ صحنه ای از بازی 
 او در خاطر نماند.  این در حالی است که شجاعیان یکی از گران ترین خریدهای 

استقلال در فصل جدید محسوب می شود و انتظارات از او  بالاست.  او در بازی های تدارکاتی منصوریان را 
به درخشش خود امیدوار کرده بود اما در 2 بازی اول لیگ برتر چیز خاصی از این بازیکن دیده نشده و 

ادامه این روند می تواند او را به سرنوشت بختیار رحمانی در استقلال فصل پیش دچار کند.

سرنوشت بختیار در انتظار شجاعیان

تیم های فوتبال المپیاکوس یونان تیمی که کریم انصاری فرد مهاجم تیم ملی ایران 
را در اختیار دارد و ریجکا کرواســی در مرحله چهارم مقدماتی لیگ قهرمانان اروپا 
بــه مصاف هم خواهند رفت. در این میان یوفا قصد دارد تا هواداران 2 تیم یونانی و 
کروات را از سفر به کشورهای یکدیگر جهت تماشای دیدارهای خارج از خانه محروم 
کند.  اتحادیه فوتبال اروپا در این اندیشــه اســت تا با هدف جلوگیری از خشونت و 

درگیری های احتمالی هواداران تیم های المپیاکوس یونان و ریجکا کرواســی تصمیم خود را که تا اندازه ای هم 
عجیب به نظر می رســد عملی کند. در صورت قطعی شــدن تصمیم یوفا هواداران تیم های المپیاکوس و ریجکا 

حق سفر به کشورهای یکدیگر را جهت تماشای دیدارهای خارج از خانه لیگ قهرمانان اروپا نخواهند داشت.

تصمیم عجیب احتمالی یوفا برای تیم  انصاری فرد

برای بازی با الاهلی عربستان 
لیست پرسپولیس به AFC ارسال شد

لیســت بازیکنان تیم فوتبال پرســپولیس برای بازی در مرحله 
یک   چهارم نهایی لیگ قهرمانان آســیا به   AFC  ارســال شــد. 
باشــگاه پرســپولیس لیســت بازیکنان خود را برای دیدار های 
رفت  و برگشــت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به 
AFC ارسال کرد. پرســپولیس دیدار رفت خود مقابل الاهلی 
عربستان را ساعت 2۰:3۰  سه شنبه 3۱ مردادماه در ورزشگاه شهر 
مســقط برگزار خواهد کرد.   همچنین دیدار برگشت این 2 تیم 
روز سه شنبه 2۱ شــهریورماه در ورزشگاه محمد بن زاید ابوظبی 

برگزار خواهد شد.

تمرین استقلال رویایی پشت درهای بسته!
منصوریان در مسیر مظلومی

تمرین تیم فوتبال اســتقلال باز هم پشــت درهای بسته برگزار 
خواهد شد. به گزارش فارس، علیرضا منصوریان روز پنج شنبه با 
چهره ای شــاد و خوشحال به کنفرانس خبری دیدار با استقلال 
خوزســتان آمد و بعد از پاســخ به ســوالات خبرنگاران با آن ها 
شــوخی کرد و حتی عکس یادگاری هم گرفت! ســرمربی تیم 
استقلال که در نشســت خبری از استقلال رویایی و مد نظرش 
صحبت کرده و وعده داده بود مقابل استقلال خوزســتان تیمی 
سراســر هجومی و رویایــی را رونمایی می کند، پــس از پایان 
صحبت هایش در جمع خبرنگاران ایســتاد و مشغول گفت وگو با 
تعدادی از آن ها شــد. وی در جمع آن ها در خصوص بسته بودن 
تمرینات استقلال اعلام کرد که بعد از بازی با استقلال خوزستان 
تمرینات را برای رســانه ها باز خواهد کرد اما ظاهرا تســاوی و 
توقف آبی پوشــان و کســب یک امتیاز از 2 بازی نظر سرمربی 
آبی پوشان را دوباره عوض کرده است. سرمربی تیم استقلال که 
هنوز به این نتیجه نرســیده که برگزاری تمرینات پشت درهای 
بســته هیچ کمکی به پرویز مظلومی نکرد و عاقبت مربی با لقب 
ســوبله چوبله را خانه نشــین کرده، بهتریــن راه را برای روبه رو 
نشدن با مردم و رسانه ها بستن تمرینات می بیند.  او تمرین را به 
شکلی می بندد که افرادی بله  قربان گو در تمرینات حضور داشته 
باشند و مرتب از لقب بر بدخواه منصوریان لعنت استفاده کنند!

طارمی: عینکم طبی نیست، شیشه است!
مهــدی طارمی همچنان معتقد اســت می توانســت در صورت 
کوتاه آمدن مســئولان پرســپولیس حضوری موفق در فوتبال 
اروپا داشته باشد. مهاجم شماره 9 پرسپولیس درباره این که این 
رفتار از ســوی او در 2 فصل اخیر و پیش از شروع فصل حواشی 
زیادی را در پی داشــته نیز گفت: »فصل گذشته، گذشته است 
و حرفی نیســت.  درباره این فصل هم با مســئولان پرسپولیس 
هماهنگ کرده بودم و می خواســتم فوتبالــم را در اروپا دنبال 
کنم و اصلا بحث مالی هم نبــود و حضور در فوتبال اروپا برایم 
مهم بود و پیشــنهاد مالی از آســیا داشــتم و شــاید  اگر آن را 
قبول می کردم، مشــکلی برای دریافت رضایت نامه نداشــتم اما 
می خواســتم به اروپا بروم.« طارمی در واکنش به این سوال که 
آیا اکنون در پرســپولیس ناراضی است، گفت: »همه چیز تمام 
شــده و من اکنون در پرسپولیس هستم و چه کسی می تواند از 
حضور در این تیم ناراضی باشــد؟ لطفا به دنبال حاشیه نباشید 
و اکنون که به اروپا نرفته ام، مســلما از حضور در پرســپولیس 
راضی هســتم.« مهاجم پرسپولیس البته بار دیگر مجبور شد در 
خصوص حضورش در میادین غیر فوتبالی با عینک پاســخ دهد 
و در این ارتباط گفت: »به خدا مشــکلی ندارم و این عینک هم 

طبی نیست و شیشه است.«

ویسی شهریور ماه به اسپانیا 
می رود

ســرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان شهریور 
ماه راهی اســپانیا خواهد شــد. عبدا... ویســی، 
سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان ماه آینده 
راهی کشــور اسپانیا خواهد شــد تا در تمرینات 
اتلتیکومادرید شرکت کند. ویسی چند ماه پیش 
هم قصد داشت در تمرینات این تیم شرکت کند، 
اما روخی بلانکو درگیر مســابقات لیگ قهرمانان 
اروپا بود و مســئولان این باشگاه با حضور ویسی 
در تمرینات شــان مخالفت کردند.   حالا قرار است 
او ماه آینــده در تمرین این تیم حضور پیدا کند. 
ویسی از معدود مربیان وطنی بود که در تمرینات 
تیم ملی شــرکت و از تمرین کی روش یادداشت 

برمی داشت.

زمان سفر پرسپولیس به عمان 
مشخص شد

زمان ســفر اعضای تیــم پرســپولیس به عمان 
مشخص شــد. تیم فوتبال پرسپولیس در یکی از 
حســاس ترین دیدارهای خود باید در چهارچوب 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آســیا به 
مصاف الاهلی بــرود که بازی رفت بــه میزبانی 
پرســپولیس در کشــور عمان برگزار خواهد شد. 
بر همین  اساس بازیکنان تیم پرسپولیس با پرواز 
ساعت ۱۸ روز شنبه 2۸ مرداد تهران را به مقصد 
مســقط ترک خواهند کرد تا روز سه شــنبه 3۱ 

مرداد با نماینده کشور عربستان مصاف دهند. 

آخرین وضعیت 3 بازیکن 
مصدوم استقلال

هافبک هــای مصدوم تیم فوتبال اســتقلال برای 
حضور در بازی برابر تراکتورســازی هم شــانس 
کمی دارند.  فرشید اسماعیلی و فرشید باقری قبل 
از شــروع لیگ برتر دچار مصدومیت شــدند و 2 
بازی ابتدایی لیگ برتر را از دســت دادند.  این 2 
بازیکن البته هنوز به شــرایط بازی نرســیده اند و 
احتمال حضورشــان در بازی با تراکتورسازی کم 
اســت. لئوناردو پادوانی دیگر مصدوم استقلال اما 
وضعیت بهتری دارد و او این شانس را دارد که به 

بازی مقابل تراکتورسازی برسد. 

باقری: حساب هواداران تراکتور 
با تماشاگرنماها جداست

مربی  باقــری،  کریم 
درباره  پرســپولیس 
شــرایط این تیم پس 
از کسب 2 پیروزی در 
برتر  لیگ  رقابت های  
وجود  به  حواشــی  و 
آمده در شــهر تبریز 

گفت وگویی را انجام داد که در پی   می خوانید.
 وضعیت پرسپولیس را در سومین سالی که 

دستیار برانکو هستید، چطور می بینید؟
 پرسپولیس در 2 ســال اخیر موفقیت های خوبی 
داشــته اســت.  تمام این اتفاقات به  خاطر ثبات در 
باشگاه و همچنین همدلی بین بازیکنان و کادر فنی 

است.  خوشبختانه روز به روز پیشرفت می کنیم. 
 می توانید باز هم قهرمان لیگ برتر شوید؟

پرسپولیس بزرگ است.  بزرگی اش به خاطر داشتن 
هوادارانی اســت که همیشــه و همه جا تیمشان را 
حمایت می کنند.  می خواهیم آن ها را با قهرمانی های 

متعدد خوشحال کنیم. 
 هدفتان در لیگ قهرمانان آسیا چیست؟

بازی های آسیایی   متفاوت است اما هدفمان فرقی با 
لیگ ایران ندارد.  امیدوار هستیم به فینال برسیم. 

تا  زیادی  کرده   الاهلی عربستان خرج های   
پرسپولیس را ببرد. 

همیشه این شــرایط برای آن ها وجود داشته  و این 
موضوع هر ســال برای تیم های آن منطقه طبیعی 
اســت.   هم پول دارند و هم امکانات.  ولی ما هم به 

تیم مان و کاری که می کنیم، اعتقاد داریم. 
 درباره اتفاقاتی که در فرودگاه تبریز رخ داد 

هم صحبت می کنید.
قبل از هر چیز باید بگویم حساب مردم فهیم تبریز 
و آذربایجان و هواداران خوب و وفادار تراکتورسازی 
از افرادی که دســت به رفتار و گفتار ناشایست در 
فرودگاه و ورزشــگاه زدند، جدا ســت.  مردم تبریز 
و  آذربایجــان به میهمان نوازی معروف هســتند و 
هواداران تراکتورســازی هم از این قاعده مستثنی 
نیستند.  اتفاقاتی از آن نوع که در فرودگاه روی داد 
یا گهگاه در ورزشــگاه های آن جا یا دیگر شهرها از 
عده ای محدود دیده می شــود، ریشه های نامعلومی 
دارد.  حتــی شــاید برخی افراد به عمد دســت به 
تحریک احساســات گروهی اندک می زنند تا اعتبار 
و فرهنگ غنی و قوی مردم این بخش از کشورمان 
را دچار خدشه کنند اما قطعا این اتفاق نمی افتد و 
من باز تاکید می کنم هواداران واقعی تراکتورسازی 
همان هایی هستند که در سخت ترین روزها هم تیم 
خود را رها نکردند و بدون دست زدن به این مسائل 
همواره تیم خود را در ورزشگاه ها تشویق و حمایت 
کردنــد و مایه افتخار همه مــا و کل فوتبال ایران 
هستند و تراکتورسازی هم به خاطر حضور آن ها در 

فوتبال ایران و آسیا اعتبار ویژه ای دارد.

یحیی گل محمدی، ســرمربی تراکتورسازی  
دربــاره باخت تیمش مقابل پرســپولیس  و 
ادامه  تیم در  این  همچنین شرایط ســخت 
رقابت های لیگ برتر به گفت وگو با خبرنگار 
خراسان ورزشی پرداخت که خواندنش خالی 

از لطف نیست.
 گویا تیمتــان را مســتحق باخت مقابل 

پرسپولیس نمی دانستید.
 نبایــد می باختیم. حقمان شکســت نبود.  در این 
بازی گل هــای بچه گانه ای خوردیم و متاســفانه 
2 گل ســاده دریافت کردیــم.  در طول بازی هم 
موقعیت داشــتیم و می توانستیم حتی برنده بازی 
باشیم اما از موقعیت هایمان خوب استفاده نکردیم، 
بچه های ما در زمان شــروع بازی تحت تاثیر قرار 
داشتند و حدود 2۰ دقیقه ابتدایی خوب نبودند اما 
کم کم بهتر شــدند.  در نیمه دوم هم یادم نمی آید 

که موقعیت خاصی به پرســپولیس داده باشیم و 
از طرفی چند موقعیت خوب هم از دست دادیم.  

 این تیم چقدر زمــان می خواهد تا نتیجه 
بگیرد؟

 زمانی که شــما از بازیکن جوان استفاده می کنید، 
در شروع کار مشــکلاتی هست که به خاطر عدم 
تجربه اســت و این موضوع باعث شــده تا ضعف 
داشــته باشــیم اما باید به این بازیکنــان اعتماد 
کــرد و آن ها را باور داشــت. از همه کســانی که 
می خواهند از مــا انتقاد کننــد، می خواهم نوک 
پیکان انتقاداتشــان سمت من باشد و به بازیکنان 
کاری نداشته باشند، مسئولیت باخت بر عهده من 
اســت.  فکر می کنم حدود ۶ هفته طول می کشد 
تــا بازیکنان جوان با تجربه شــوند و باید به آن ها 

اعتماد کرد. 
 گویــا از عملکرد چند بازیکن با تجربه تیم 

هم راضی نبودید.

از 2 بازیکن توقع بیشــتری داشــتم کــه انرژی 
بگذارند، چرا که این توان را دارند اما یا تحت تاثیر 
بودند یا عــادت دارند این گونه بازی کنند که باید 
این عادت از سرشــان بیفتد و همه در خدمت تیم 

باشند. 
 گویا انتقادات زیادی هم به دروازه بان شما 

وارد می شود. 
بایــد به فرزین گروســیان اعتماد کــرد،  چون تا 
نیم فصل گلر اصلی ماســت.  مــن همه جوره از او 
حمایت می کنم و به او ایــن اطمینان را می دهم 
که تــا نیم فصــل دروازه بان اصلی ماســت. نباید 

صحبت هایی کرد که او به حاشیه برود. 
 نگران تیم نیستید؟

اصلا نگران تیمی که قرار اســت در ادامه بازی ها 
بــرای مردم تبریز افتخار آفرینی کند، نیســتم.  به 
این تیم ایمان دارم و می دانســتم مشکلات خیلی 
بزرگی خواهیم داشــت.  اما مطمئنم می توانیم از 

همین امکانــات هم نتیجه خوبی بگیریم. باید هم 
از من انتقاد شــود اما من از تک تک اهالی فوتبال 
تبریــز می خواهم در حــال حاضر فقــط و فقط 
حمایت کنند.  شــرایط تراکتور اصــلا به گونه ای 
نیســت که بتوان نســبت به آن حالــت انتقادی 
گرفت.  من کاری به اتفاقاتی که در گذشته افتاده  
تا تراکتور با چنین مشکلاتی روبه رو شود، ندارم اما 
می دانم لازم است به این تیم کمک کنند تا نتیجه 
بگیرد. چیزی به جز این نمی تواند برای تراکتوری 
کــه بازی های خیلی دشــواری در لیگ برتر، جام 
حذفی و لیگ قهرمانان آســیا در پیش دارد کمک 

کند تا افتخار آفرین شود. 
 فکر می کنید زمستان تبریز را ببینید؟

من آمده ام تا در تراکتورسازی به  هدفی که باعث 
سربلندی تیم و هوادارانش می شود، برسم.  به این 
هدفــم ایمان دارم و کاری که می کنم را باور دارم. 

 می توانیم بهترین نتایج را بگیریم.

رضا غیاثی به قضاوت بازی استقلال تهران و استقلال  خوزستان واکنش نشان داد. کارشناس داوری 
گفــت: »مهم ترین صحنه قابل بحث بازی در اواخــر نیمه اول و در دقیقه 44 رخ داد. در این دقیقه 
کعبی بازیکن  تیم خوزســتانی یقه علی قربانی را چســبید و پیراهنش را کشــید و او را در محوطه 
جریمه خودشــان با خطا به زمین زد. داور علاوه بر پنالتی که باید می گرفت،  باید به بازیکن خاطی 
اخطار هم می داد که متاســفانه کل این قضایا از دید داور پنهان ماند.« وی ادامه داد: »در نیمه دوم 
داور تسلط بهتری  بر بازی داشــت اما کمک هایش یکی، 2 مورد در نگرفتن آفساید اشتباه داشتند. 
در دقیقه ۸۵ بازی برخورد بازیکن استقلال تهران و مهاجم خوزستانی خطای پنالتی به نظر می آمد 
اما داور اعتقاد به شبیه سازی داشت و به بازیکن استقلال خوزستان اخطار داد. علی رغم شکی که به 
تشــخیص او دارم، به دلیل جای گیری خوبی که داور داشــت و نزدیکی اش به صحنه نظر او را تایید 

می کنم. داور از کارت هایش هم در اکثر صحنه ها خوب استفاده کرد.«  

جلســه شرکت پیشکسوتان پرســپولیس کهن دیروز در دفتر این شرکت برگزار شد که پیشکسوتان 
نامداری همانند علی پروین، حمید جاسمیان، بهروز سلطانی، ضیا عربشاهی، مرتضی فنونی زاده، نادر 
باقری، حســین عبدی، حمید درخشــان، ناصر محمدخانی، محمد صادقی و...  در این جلسه شرکت 
داشــتند. در این نشســت حاضران در خصوص مسائل مختلفی به بحث و بررسی پرداختند و نظرات و 
دیدگاه های خود را درباره پروژه های بلندمدت و کوتاه مدت این شــرکت و موارد دیگر عنوان کردند.  
همچنین علی پروین از سایر شــرکت کنندگان خواست که حداقل ماهی یک بار جلسات برگزار شود 
و همچنین تعداد اعضای هیئت مدیره بیشتر گردد تا بازوهای اجرایی شرکت پیشکسوتان پرسپولیس 
کهن بیشتر از گذشته باشد.  همچنین قرار بر این شد تا یک کارگروه اقتصادی تشکیل شود و تصمیماتی 
هم درباره سهام این شرکت اتخاذ شد. از دیگر مصوبات این جلسه این بود که تیم فوتبال پیشکسوتان 

پرسپولیس توسط علی پروین انتخاب و معرفی شده و کادر فنی هم با انتخاب وی مشخص شود.

تشکیل تیم پیشکسوتان زیر نظر پروین غیاثی: پنالتی استقلال محرز و قطعی بود

رئیس  هیئت مدیره باشــگاه اســتقلال به  خاطر 
اتفاقــات رخ داده در ایــن باشــگاه تمایلی برای 
حضور در هیئت مدیره ندارد.  به گزارش تســنیم 
محمدحسین قریب که سابقه 3 سال مدیرعاملی 
استقلال را دارد و قهرمانی لیگ پنجم با مدیریت 
او کســب شد، از اتفاقات اخیر در باشگاه استقلال 
ناراحــت اســت و بــه همین دلیل در جلســات 
هیئت مدیره شرکت نمی کند.  رئیس هیئت مدیره 
اســتقلال از عدم شــفافیت مالی در زمینه های 
مختلف، از باشگاه ناراحت است و چون طبق قانون 
تجارت هیئت مدیره باید پاسخ گوی اتفاقات باشد، 
اعتقاد دارد در جایی که نمی تواند پاســخ گو باشد، 
حضورش بی فایده است. یکی از مواردی که باعث 

ناراحتی قریب شده، بحث قراردادها، اسپانسرها و 
پرداختی ها به بازیکنان است.  به عنوان مثال یکی 
از این موارد قرارداد هرایر مگویان مدافع ارمنستانی 
اســتقلال است.  اکنون که اســتقلال اعلام کرده 
نیازی به این بازیکن ندارد، باید مبلغ یک میلیارد 
و 4۰۰ میلیــون به مگویان بپردازد، در صورتی که 
پیش از اردوی ارمنســتان، اســتقلالی ها با نصف 
این مبلغ می توانستند قرارداد مدافع ارمنستانی را 
فســخ کنند.  قریب معتقد است  این نوع هزینه ها 
بدهی هایی را ایجاد می کند که برعهده هیئت مدیره 
خواهد بود.  رئیس هیئت مدیره اســتقلال اعتقاد 
دارد که باشگاه با مدیریت تک نفره اداره می شود و 
به همین دلیل تمایلی برای حضور در هیئت مدیره 

ندارد. نکته مهم این است که یک مربی اگر ده ها 
میلیارد هم برای تیمش بازیکن بخواهد، بار مالی 
گریبان او را نخواهد گرفت و هیئت مدیره اســت 
که باید پاســخ گو باشد.  قریب بر این نظر است که 
هیئت مدیره اطلاعی از مسائل مالی باشگاه ندارد و 
به همین خاطر نمی خواهد در اســتقلال بماند.  او 
قصد دارد طی چنــد روز آینده نزد وزیر ورزش و 
جوانان برود و گزارشی از شرایط باشگاه ارائه  و وی 

را در جریان اتفاقات رخ داده قرار دهد.  
 افتخاری رفتنی است؟

البته شایعات دیگری هم شــنیده می شود که از 
فشار به وزارت ورزش برای تغییر مدیریت باشگاه 
خبر می دهد.  بر اساس شنیده ها مدیریت تک نفره 

افتخاری حتی مطلوب وزارت نشینان هم نیست اما 
آن ها نمی خواهند خودشان به مسئله ورود کنند و 
از طریق هیئت مدیره منتخب قصد دارند مدیرعامل 
استقلال را تحت فشار قرار دهند که یا عطای کار 
در اســتقلال را به لقایش ببخشد و استعفا دهد و 
یــا این که در همه امور با هیئت مدیره هماهنگ با 
وزارت ورزش و جوانان، هماهنگ و هم سو باشد.  با 
توجه به این مسائل بعید نیست بحث کناره گیری 
قریب حربه ای برای فشــار به افتخــاری و تغییر 
مدیریت باشگاه باشــد به خصوص این که پس از 
ناکامی استقلال در 2 هفته نخست لیگ هفدهم 
صدای اعتراض هواداران هم علیه مدیریت باشگاه 

و منصوریان درآمده است.  

قریب می رود یا افتخاری؟ پشت پرده ناراحتی رئیس هیئت مدیره استقلال و غیبتش در جلسات

تیمم  6 هفته زمان می خواهد

گل محمدی: همه چیز تقصیر من است

شروع ناامیدکننده استقلال منصوریان
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